all’attuazione delle norme in materia di sicurezza ai sensi del D. Lgs. n. 81/2008, pari ad € 

945,15. 

5) Soggetto Invitato e Aggiudicatario: STR 92 S.r.l. (C.F. 02364710604) con sede in viale 

XXIX Maggio n. 48, 03035 - Fontana Liri (FR), che ha offerto il prezzo pari ad € 35.288,05 

(Euro trentacinquemiladuecentottantotto/05) oltre ad € 945,15 (Euro novecentoquarantacinque/15) qua-

li oneri connessi all’attuazione delle norme in materia di sicurezza ai sensi del D. Lgs. 

n.81/2008. 

Avviso pubblicato su sito internet di Italferr S.p.A.: http://www. italferr.it/  

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Fabrizio Ranucci